..... Zanthen promiserunt  
 Arnoldo filio Johannis de Crumvoert centum et decem Gelre gulden  
 seu valorem ad .....

BP 1175 f 084v 10 ±za 01-02-1393.

(dg: ..... Katherina met voogd).

(dg: ..... Katherina cum tutore he).

BP 1175 f 084v 11 za 01-02-1393.

..... droeg over aan Elizabeth ev Henricus Kater, tbv  
 ....., een b-erfpacht van 1½ mud rogge, Bossche maat, gaande uit  
 het 1/6 deel dat aan Luijtgardis dvw Godefridus van Berlaer gekomen  
 was na overlijden van voornoemde Godefridus en van Katherina mv  
 voornoemde Luijtgardis in een hoeve van voornoemde Godefridus, in  
 ....., tussen ..... van Roverus gnd van Berlaer enerzijds en  
 Arnoldus gnd Haengrave anderzijds, welke pacht verkoopster gekocht  
 had van ..... ners soen van der Beke en zijn vrouw, voornoemde  
 Luijtgardis.

..... (dg: et he) cum tutore  
 hereditariam paccionem (dg: unius) unius et dimidii modiorum  
 siliginis mesure de Buscoducis solvendam .....  
 ..... (dg: sexta) sexta parte que Luijtgardi filie  
 quondam Godefridi de Berlaer de morte eiusdem quondam [Godefridi]  
 ..... et post mortem Katherine matris  
 dicte Luijtgardis successione advolvetur in quodam manso dicti  
 (dg: quondam) ..... Roveri dicti  
 de Berlaer ex uno et inter hereditatem Arnoldi dicti Haengrave ex  
 alio quam paccionem dictus (dg: quondam) .....  
 ..... ners soen van der Beke maritum legitimum dicte  
 Luijtgardis et eandem Luijtgardem emendo acquisiverat .....  
 ..... hereditarie supportavit Elizabeth  
 uxori Henrici Kater (dg: ad opus ?filii quondam Henrici Kater) ad  
 opus ..... tutore ratam servare  
 et obligationem et impetitionem ex parte eorum (dg: dicte) et  
 dicti quondam Nijcholai Kater et quorumcumque heredum .....  
 ..... et Emont datum in die  
 Brigide virginis.

BP 1175 f 084v 12 za 01-02-1393.

..... beloofde aan Johannes Coptiten, tbv hr Henricus Buc  
 priester, 2000 oude .....

..... super habita et  
 habenda Johanni Coptiten ad opus domini Henrici Buc presbitri duo  
 milia aude .....  
 supra.

BP 1175 f 084v 13 za 01-02-1393.

..... Sporct beloofde aan Ludekinus van Boemel, tbv hr Henricus Buc

priester, ..... .

..... Sporct  
promisit super habita et habenda Ludekino de Boemel ad opus domini  
Henrici Buc presbitri .....  
..... supra.

BP 1175 f 084v 14 tza 01-02-1393.

..... beloofde aan Ludekinus van Boemel, tbv hr Henricus  
Buc priester, 2000 oude schilden .....

..... [Lu]dekino de  
Boemel ad opus domini Henrici (dg: Bu) Buc presbitri duo milia  
aude scilde .....

**1175 f. 082r.**

In profesto purificationis: zaterdag 01-02-1393.

In crastino purificationis: maandag 03-02-1393.

BP 1175 f 082r 01 za 01-02-1393.

Johannes van Dordrecht zvw Heijmericus van Dordrecht verklaarde dat een weg die ligt in Den Bosch, aan het eind van de Hinthamerstraat, op het einde van een erfgoed van wijlen Johannes gnd Yden soen, welk erfgoed nu behoort aan Arnoldus van Scijnle, welke weg ligt naast het erfgoed van voornoemde wijlen Heijmericus, welk erfgoed nu aan voornoemde Johannes van Dordrecht behoort, geheel behoort aan voornoemde Arnoldus en dat hij, Johannes, geen rechten in deze weg heeft.

Johannes verklaarde dat met zijn instemming er gebouwen staan van het huis, behorend aan Arnoldus, welke gebouwen aan het eind van voornoemde weg staan op voornoemd erfgoed van voornoemde wijlen Heijmericus.

Johannes verklaarde geen rechten te hebben in de grond van dit voornoemde huis.

Johannes verklaarde dat met zijn instemming dit voornoemde huis van Arnoldus, gelegen aan het einde van voornoemde weg, afwatert op voornoemd erfgoed van voornoemde wijlen Heijmericus en op gebouwen die daar staan op voornoemd erfgoed van voornoemde wijlen Heijmericus.

Arnoldus verklaarde dat met zijn instemming het huis van Johannes, staande naast voornoemde weg, afwatert op deze voornoemde weg.

Johannes de Dordrecht #filius quondam Heijmerici de Dordraco# palam recognovit quod quedam via consistens #in Busco ad finem [vici H]ijn[thamen]sis# in fine hereditatis quondam Johannis dicti Yden soen nunc spectantis ad [Arnoldum de] Scijnle et que via sita est contigue iuxta hereditatem dicti quondam Heijmerici nunc ad dictum Johannem de Dordraco spectantem spectat integraliter ad dictum Arnoldum (dg: et dictum) et quod #ipse# Johannes nullum ius habet in dicta via.

Insuper dictus Johannes palam recognovit id sue fore voluntatis et consensus quod (dg: domus) #quedam# edificia eiusdam domus spectantis ad dictum Arnoldum site ad finem dicte vie (dg: sit) stant et situata sunt (dg: su) #et stare permanent et situate perpetue# supra (dg: hereditates) dictam hereditatem dicti quondam Heijmerici (dg: et quod ip) prout et in quantum huiusmodi edificia (dg: do) iamdicte domus supra dictam hereditatem dicti quondam Heijmerici consistunt et sunt situata pro presenti.

Insuper dictus Johannes recognovit se nullum ius in fundo eiusdem domus iamdicte habere.

Insuper dictus Johannes palam recognovit id sue fore voluntatis et

consensus quod iamdicta domus (dg: sita) dicti Arnoldi sita ad finem dicte vie scillat #et perpetue potet scillari# supra dictam hereditatem dicti quondam Heijmerici et supra edificia stantia #ibidem# supra dictam hereditatem dicti quondam Heijmerici in omnibus et per totum prout huiusmodi domus (dg: de) dicti Arnoldi ibidem scillat per presenti.

Insuper dictus Arnoldus palam recognovit (dg: qu) id sue fore voluntatis et consensus quod domus dicti Johannis stans (dg: sup) contigue iuxta dictam viam stillat (dg: super dictam super) et perpetue poterit stillare supra (dg: viam) dictam viam dicti Arnoldi in omnibus et per omnia prout stillat pro presenti supra eandem viam promittentes (dg: s) super omnia mutuo ratam servare. Testes Sijmon et Emont datum in (dg: prof die) profesto purificationis.

BP 1175 f 082r 02 ma 03-02-1393.

Henricus zvw Johannes Kersmaker verkocht aan Jacobus Kesselman de helft in 4 kamers met ondergrond en van een tuin achter deze 4 kamers gelegen, gelegen in Den Bosch, in een straat die loopt van de Hinthamerstraat naar de plaats gnd Windmolenberg, tussen erfgoed van wijlen Paulus zvw voornoemde Johannes Kersmaker enerzijds en andere kamers met ondergrond, behorend aan erf gvw Johannes van Scijnle anderzijds, welke helft aan voornoemde Henricus na erfdeling gekomen was. Het geheel van de 4 kamers was belast met een b-erfcijns van 30 schelling geld.

Henricus filius quondam Johannis Kersmaker medietatem ad se spectantem in quatuor cameris cum (dg: fu) suis fundis #et orti siti retro dictas (dg: duas) quatuor cameras dicti (dg: -s) quondam Johannis Kersmaker# sitis in Busco in vico tendente a vico Hijnthamensi versus locum dictum Wijnmolenberch inter hereditatem quondam Pauli filii dicti quondam Johannis Kersmaker ex uno et inter ceteras cameras cum suis fundis spectantes ad heredes quondam Johannis de Scijnle ex alio et que medietas dictarum quatuor camerarum cum suis fundis (dg: et orti) dicto Henrico mediante hereditaria divisione prius habita inter ipsum et suos in hoc coheredes cessit in partem prout in litteris quas vidimus hereditarie vendidit Jacobo Kesselman (dg: promittens) promittens warandiam et obligationem deponere excepto hereditario censu XXX solidorum monete ex dictis integris quatuor cameris cum suis fundis de iure solvendis. Testes Dordrecht et Vere datum in crastino purificationis.

BP 1175 f 082r 03 ma 03-02-1393.

Henricus zvw Johannes Kersmaker verkocht aan Jacobus Kesselman de helft van een b-erfpacht van 2 mud rogge, Bossche maat, die Yseboldus van Asten beloofd had aan voornoemde wijlen Johannes Kersmaker, met Lichtmis in Den Bosch te leveren, gaande uit (1) 4/7 deel van alle goederen van wijlen Theodericus van Astappen, gelegen in Asten, ter plaatse gnd Astappen, zoals deze delen behoorden aan voornoemde Johannes, (2) alle erfgoederen die voornoemde Johannes Kersmaker verworven had van Johannes gnd Heldeman, gelegen in Asten, ter plaatse gnd Astappen, welke helft van de erfpacht aan Paulus zvw voornoemde Johannes Kersmaker gekomen was na erfdeling, en welke helft voornoemde Henricus nu bezit. Willelmus van Beke zv Johannes van Beke wonend in Gestel, szv voornoemde Henricus, deed afstand.

Henricus filius quondam Johannis Kersmaker medietatem hereditarie paccionis duorum modiorum siliginis mesure de Busco quam Yseboldus de Asten promiserat se daturum et soluturum dicto quondam Johanni Kersmaker hereditarie purificationis et in Busco

tradendam ex quatuor septimis partibus omnium bonorum quondam Theoderici de Astappen sitorum in parochia de Asten in loco Astappen scilicet dividendo bona iamdicta in (dg: septem) septem partes equales ex quatuor earundem (dg: spe) septem partum prout ibidem sunt sita et ad dictum Johannem dinoscuntur pertinere atque (dg: d) ex omnibus hereditatibus #quas# dictus Johannes Kersmaker erga Johannem dictum Heldeman acquisiverat sitis (dg: infra) #in# parochia et loco predictis prout in litteris et que (dg: paccio) medietas dicte paccionis duorum modiorum siliginis Paulo quondam filio dicti quondam Johannis Kersmaker mediante hereditaria divisione prius habita inter eundem (dg: Pau) Paulum et suos in hoc coheredes cessit in partem prout in litteris quas vidimus continetur et quam medietatem dicte paccionis dictus Henricus nunc ad se spectare dicebat hereditarie (dg: supportavit Jacobo) vendidit Jacobo Kesselman supportavit cum litteris (dg: et iure me) primodictis occasione medietatis etc promittens ratam servare et obligationem et impetitionem ex parte sui et dicti quondam Pauli et heredum dicti quondam Pauli deponere. Quo facto Willelmus de Beke filius (dg: quon) Johannis de Beke commorantis in Gestel (dg: f m) gener predicti Henrici super dicta medietate dicte paccionis et iure ad opus dicti emptoris renunciavit promittens ratam servare. Testes datum supra.

BP 1175 f 082r 04 ma 03-02-1393.

Boudewinus van Zelant en Lambertus van den Laer beloofden aan Ghisbertus van de Doorn 33 Engelse nobel<sup>12</sup> of de waarde met Sint-Martinus aanstaande (di 11-11-1393) te betalen.

Boudewinus de Zelant et Lambertus van den Laer promiserunt Ghisberto de Spina XXXIII Enghels nobel seu valorem ad Martini proxime futurum persolvendos. Testes Dordrecht et Vere datum supra.

BP 1175 f 082r 05 ma 03-02-1393.

De eerste zal Lambertus schadeloos houden.

Solvit.

Primus servabit Lambertum indepnem. Testes datum supra.

BP 1175 f 082r 06 ma 03-02-1393.

Henricus Cnode en zijn zoon Gheerlacus beloofden aan Egidius Coptiten 47¾ Engelse nobel of ander gouden paijment van dezelfde waarde met Sint-Jan aanstaande (di 24-06-1393) te betalen.

.....

{Haal voor BP 1175 f 082r 06 - maar mogelijk is hier de haal doorgehaald - en verder van 07 tot en met 11, en daarnaast staat: Tradentur ?omnes littere Henrico Cnode}.